

**Vejle Bilservice ApS**  
**Fredericiavej 97, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 28 97 59 10**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2022.

---

**Poul Kristiansen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vejle Bilservice ApS Fredericiavej 97 7100 Vejle
	CVR-nr.: 28 97 59 10 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Poul Kristiansen Lars Christian Linde Højmark
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
<b>Modervirksomhed</b>	Vejle Bilservice Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i reparation af motorvogne.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.106 t.kr. mod 6.392 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 881 t.kr. mod 1.037 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.106.020</b>	<b>6.391.552</b>
1 Personaleomkostninger	-4.765.084	-4.887.903
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-157.338	-155.460
Andre driftsomkostninger	-34.646	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.148.952</b>	<b>1.348.189</b>
Andre finansielle indtægter	15.352	10.957
2 Øvrige finansielle omkostninger	-31.751	-29.467
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.132.553</b>	<b>1.329.679</b>
Skat af årets resultat	-251.856	-293.000
<b>Årets resultat</b>	<b>880.697</b>	<b>1.036.679</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	1.100.000
Disponeret fra overført resultat	-319.303	-63.321
<b>Disponeret i alt</b>	<b>880.697</b>	<b>1.036.679</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	192.201	160.016
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>192.201</u>	<u>160.016</u>
4	Deposita	123.287	123.287
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>123.287</u>	<u>123.287</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>315.488</u></b>	<b><u>283.303</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	365.896	335.783
	Varebeholdninger i alt	<u>365.896</u>	<u>335.783</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	989.877	792.796
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	20.827	20.143
	Udsudte skatteaktiver	41	1.647
	Andre tilgodehavender	16.560	43.419
	Periodeafgrænsningsposter	41.096	41.096
	Tilgodehavender i alt	<u>1.068.401</u>	<u>899.101</u>
	Likvide beholdninger	1.794.551	2.800.098
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.228.848</u></b>	<b><u>4.034.982</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.544.336</u></b>	<b><u>4.318.285</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	237.983	557.286
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	1.100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.637.983</u></b>	<b><u>1.857.286</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	312.593	257.398
Gæld til tilknyttede virksomheder	416.394	495.464
Selskabsskat	250.250	291.478
Anden gæld	927.116	1.416.659
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.906.353</u>	<u>2.460.999</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.906.353</u></b>	<b><u>2.460.999</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.544.336</u></b>	<b><u>4.318.285</u></b>

**6 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	620.607	0	820.607
Årets overførelser	<u>0</u>	<u>-63.321</u>	<u>1.100.000</u>	<u>1.036.679</u>
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	557.286	1.100.000	1.857.286
Udbetalt udbytte	0	0	-1.100.000	-1.100.000
Årets overførelser	<u>0</u>	<u>-319.303</u>	<u>1.200.000</u>	<u>880.697</u>
	<u><b>200.000</b></u>	<u><b>237.983</b></u>	<u><b>1.200.000</b></u>	<u><b>1.637.983</b></u>



## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.108.595	4.200.715
Pensioner	574.376	612.784
Andre omkostninger til social sikring	39.441	39.790
Personalemkostninger i øvrigt	42.672	34.614
	<u>4.765.084</u>	<u>4.887.903</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>12</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.078	9.941
Andre finansielle omkostninger	20.673	19.526
	<u>31.751</u>	<u>29.467</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	1.232.713	1.181.626
Tilgang i årets løb	89.200	51.087
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>1.321.913</u>	<u>1.232.713</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.072.697	-1.024.031
Årets afskrivninger	-57.015	-48.666
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-1.129.712</u>	<u>-1.072.697</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>192.201</u>	<u>160.016</u>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris primo	123.287	123.287
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>123.287</u>	<u>123.287</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>123.287</u>	<u>123.287</u>

**Noter**

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>5. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Kostprisen på periodens produktion	<u>20.827</u>	<u>20.143</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<u>20.827</u>	<u>20.143</u>

**6. Eventualposter**  
**Eventualforpligtelser**

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på 400 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 12 måneders varsel og forpligtelsen hertil udgør 400 t.kr.

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 6 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 20 måneder og en samlet restleasingydelse på 10 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vejle Bilservice Holding ApS, CVR-nr. 26 71 05 29 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.